
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento dei lavori di “Riqualificazione urbana e rifunzionalizzazione ad uso pubblico delle aree di Piano
Stenditore” – Comune di Santa Flavia (PA).



Informazioni sulla gara
ID 842

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45112730-1

Protocollo: 917/C

CIG: 80505969FA

CUP: G36G11000160002

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: n. 14 del 03/10/2019

RUP: Arch. Giuseppe Cotruzzolà

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: Valori S.c.a r.l. - Consorzio Stabile

Comunicazione:

Si comunica ai Sigg. partecipanti che in
applicazione dell’articolo 103 del decreto – legge 17
marzo 2020 sulle procedure di gara disciplinate dal
D.Lgs 50/2016 i termini di scadenza della presente
procedura sono prorogati al 08/05/2020 ore 9:30.

Si comunica ai Sigg. partecipanti che in
applicazione dell’articolo  37 del decreto legge n. 23
del 08/04/2020 sulle procedure di gara disciplinate
dal D.Lgs 50/2016 i termini di scadenza della
presente procedura sono prorogati al 08/06/2020
ore 9:00.

 

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: € 2.398.744,37

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 2.338.339,14

Oneri Sicurezza (Iva esclusa): € 60.405,23

Importo contributo ANAC: € 140,00

Garanzia fideiussoria: € 47.974,89



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 febbraio 2020 09:30

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 01 giugno 2020 09:00

Data scadenza: 08 giugno 2020 09:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE formato elettronico

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

PassOE

Certificazione SOA

Certificazione ISO

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Atto unilaterale d'obbligo

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Attestazione pagamento Bollo F24

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Schema di contratto

Capitolato speciale d'appalto

Elaborati di progetto


	Affidamento dei lavori di “Riqualificazione urbana e rifunzionalizzazione ad uso pubblico delle aree di Piano Stenditore” – Comune di Santa Flavia (PA).

